ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อโทรทัศน์ ขนาด ๕๕ นิ้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โทรทัศน์ ขนาด ๕๕ นิ้ว จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.ที.คอม จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๔๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี